
„UCHWAŁA NR XLIV/392/05 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 30 marca 2005 r. 

w sprawie przekształcenia Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Pabianicach 
w jednoosobow� spółk� z ograniczon� odpowiedzialno�ci�.” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „f, „g", „h" ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorz�dzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568), art. 19 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, 
Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 611, Nr 189 poz. 185) oraz art. 6 i art.23 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 
poz. 679, Nr 121 poz. 770, z 1998r. Nr 106 poz. 668, z 2002r. Nr 113 poz. 984, z 2003r. 
Nr 96, poz. 874, Nr 199 poz. 1937) Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co nast�puje: 

§ 1. 1. Likwiduje si� zakład bud�etowy pod nazw� Miejski Zakład Komunikacyjny 
i na jego bazie tworzy si� spółk� z ograniczon� odpowiedzialno�ci� pod nazw� Miejski 
Zakład Komunikacyjny Spółka z ograniczon� odpowiedzialno�ci� w Pabianicach. 

2. Przedmiotem działalno�ci powołanej spółki b�dzie w szczególno�ci wykonania 
zadania własnego Gminy Miejskiej Pabianice okre�lonego w art. 7, ust. l, pkt 4 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, 
poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) polegaj�cego na zapewnieniu komunikacji miejskiej 
zgodnie z zasadami okre�lonymi w ustawie z dnia 6 marca 2001 r. o transporcie drogowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. nr 204, poz. 2088). 

§ 2. 1. Kapitał zakładowy spółki ustala si� na kwot� 3.900.000,00 zł (słownie: trzy 
miliony dziewi��set złotych), który dzieli si� na 7.800,00 (słownie: siedem tysi�cy osiemset) 
równych i niepodzielnych udziałów o warto�ci nominalnej 500 zł ka�dy. Udziały w kapitale 
zakładowym obejmuje w cało�ci Gmina Miejska Pabianice. 

2. Na pokrycie kapitału Spółki Gmina Miejska Pabianice wnosi tytułem rzeczowego 
maj�tku trwałego składniki mienia zakładu bud�etowego o warto�ci 3.900.000,- zł (słownie: 
trzy miliony dziewi��set złotych) 

§ 3. 1. Spółka powstała w wyniku przekształcenia zakładu, wst�puje we wszystkie 
prawa i obowi�zki zwi�zane z jego działalno�ci�. 

2. Prawo zarz�du nieruchomo�ciami przysługuj�ce zakładowi bud�etowemu w chwili 
przekształcenia staje si� prawem u�ytkowania wieczystego spółki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza si� Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 


